
 

                                                                                                                                       

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

О присвоении адресных реквизитов. 

 

        Рассмотрев заявление Администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области о  присвоении адресной части 

земельному участку, руководствуясь Уставом сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  

постановлением главы сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 24 января 2013 года № 7     

«Об утверждении адресного плана села Константиновка Большеглушицкого 

района Самарской области» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

     1.  Присвоить земельному участку, площадью 1500 кв.м., для размещения 

спортивной площадки , следующий адрес: 

        Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район 

Большеглушицкий ,сельское поселение Малая Глушица,  с. Константиновка, 

ул. Центральная 3а. 

      2.   Внести соответствующие изменения в постановление главы сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 24.01.2013г. №7 «Об утверждении адресного плана села 

Константиновка Большеглушицкого района Самарской области». 

 

 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                        К.В.Родичев 

 
Исп.Меркулова О.Н. 69-2-39 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 37  от 26 марта 2019 года 

с.Малая Глушица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


